Boende:
1817-1820
1817-1829
1817-1820
1817-1826

1828-1831
1828-1853
1828-1834
1828-1831
1828-1841
1828-1834

1834-1846
1839-1846

| husen:

1851-1852
1851-1852
1851-1852
1852-1852

1853-1858
1853-1858
1854-1858
1857-1858

1857-1890

1861-1904
1866-1938
1868-1896
1870-1873

1868-1883
1896-1935

1896-1942
1906-1923
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Per Siren (Syren)

Gunilla (Gundla) Nilsdotter
Abraham

Brita Stina

Peter Nilsson Spik
Stina Jonsdotter
Johannes Ljungqvist
Karl Johan

Hans Henrik Petersson
Anna Stina

Johannes Ljungqvist
Maria Jonasdotter

Hans Henrik Petersson
Ingrid Jonasdotter
Kristina

Sofia Brita

M Forsorjningsskomak Johan Andersson
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Sommerska

Maria Jaensdotter Sik
Anders Edvin
Ida Emeli

Magnus Mansson Holmagvist
Maria Johansdotter

Jenny Maria Holmqvist
Emma Kristina

Ivan Emanuel

Maria Méansdotter Ruther

Esaias Viktor Blomgvist
Emma Kristina Holmgvist

Margareta Shirbéck Blomquvist

* 1778
* 1776
*9/8 1803
*26/101811

*23/7 1781
*23/7 1783
*27/6 1809
*14/4 1814
*25/1 1822
*12/1 1817

*27/6 1809
* 1795

*25/1 1822
*17/7 1824
*3/4 1851
*23/9 1852

*15/9 1826
*19/111827
*6/10 1854
*10/121857

*18/121832

*16/1 1829
*13/101866
*6/12 1868
*3/12 1870

*20/101792
*9/4 1868

*6/12 1868
*9/6 1899
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1820

1831
1853

1834

1890

1904
1938

1873

1883

1935
1942

Fran Flattinge Soldattorp. Heter innan Peter Svensson. Déd i Vattusot.

1825 utfattig. Till sonen Abraham i Orebro
Till Linkoping.
Till Lyckas.

Fran Botarp. Dod av Frossfeber.
Fattig fri fran skatt.Dod okand.
Till Bredstorp. Se nedan som gift
Till Hukarp Fralsegard.

Till Siringe.

Kan ej tala har convultioner &r elandig. Dod av Engelska sjukan.

Fréan Dalstugan. Vigsel 24/3 1839. Son se ovan. Till Berghems agor.

Frén Siringe. Son se ovan. Till Olmstad.

Fran Hillinge Skattegard. Vigsel 31/7 1853. Till Jonkdping.
Frén Bonarp.

Forsorjnings skraddare. Vigsel 1/12 1861. D6d av Lungkatarr.
Hade under aren manga larlingar boende i huset.
Fran Nytorp. Dod av Lunginflammation.

Se nedan som nygift.
Déd av Scharlakansfeber.

Fran Nylandet under Lekarebo. | huset. Déd av Alderdom.
Kom fran Bst Mariedal. Vigsel 23/5 1896.

Fran Jkpg. O. Till Saby.



1909-1919

1939-196?
1939-196?
1939-1960
1939-1967

1942-1943
1942-1943

1945-1967
1945-197?
1945-1949
1945-1958
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Skraddare

Sagverksarb.

Sommerska

Sagverksarb

Sagverksarb.

Sommerska

Gustav Emanuel Lans

Fritz Georg Gunnar Wérn
Gertrud Vanda Maria Karlsson
Margot Lilian Gertrud

John Vilhelm Georg

Oskar Efraim Emanuel Larsson
Signe Ester Maria Karlsson

Johan August Karlsson
Vanda Gustava Johansson
Aina Maj Brita Linnea
Birgit Ingrid Ulla

*26/7 1884

*5/4 1910
*28/2 1915
*18/7 1937
*3/12 1938

*29/111895
*19/8 1901

*1/11 1885
*31/121888
*9/8 1921
*19/2 1930

9/1 1919
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Fran Jonkoping. Dod av Tuberkulos.

Fréan Stackeryd. ¥ &gare. Till Huskvarna.
Dotter till August Karlsson nedan.
Som nygift till Ljungarum.

Fran Siringe. Till Siringe Jarnvagsstation.

Fran Bst Mossen. ¥ dgare.

Dod pa Skarstadal 26/10 1979.

Som nygift till Fridhall i Stockaryd.

Som nygift till Térneberg i Berghem. Gift med Karl Gustav Lennart Andersson.



